
Zawody: Egzaminy MAC vol. 9 niedziela
Miejsce: Akacjowa 8 05-860 Płochocin

Data: 08-05-2022

Wyniki próby: Jumping zero nr. 2 ( A0 S )
Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

38.00
139

57.00
3.66

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 9 Julia Bielakowska Jessi z Solnej Ziemi FCI 28.28 0 0 0 0.00 0.00 4.92 1 DOSK

2 10 Weronika Kotkowska Star Quality DIS DIS DIS DIS


